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מזכירות החב רה

1 עמוד

פרוטוקול

, קבלת החלטה ללא התכנסות  23/15ישיבת ועדת הנהלה מס' 

20/09/2023רביעי, ה' תשרי תשפ"ד,  יום

חברים: 
יפעת עובדיה לוסקי )הצבעה באמצעות מייל(   -יו"ר דירקטוריון 

יצחק וקנין )הצבעה באמצעות מייל(  -יו"ר עמית 

איתן   גינזבורג )הצבעה באמצעות מייל(  -יו"ר דירקטוריון סגן 

חי )הצבעה באמצעות מייל( -אלירן שמואל -סגן יו"ר דירקטוריון 

גדי פרל )הצבעה באמצעות מייל( -סגן יו"ר דירקטוריון 

דויד יערי )הצבעה באמצעות מייל(  -סגן יו"ר דירקטוריון 

)הצבעה באמצעות מייל(  יאיר לוטשטיין -סגן יו"ר דירקטוריון 

יעקב בכר )הצבעה באמצעות מייל(  -סגן יו"ר דירקטוריון 

רוברט טיבייב )הצבעה באמצעות מייל(  -סגן יו"ר דירקטוריון 

רועי אבקסיס )הצבעה באמצעות מייל(  -סגן יו"ר דירקטוריון 

רועי אלקבץ )הצבעה באמצעות מייל(  -סגן יו"ר דירקטוריון 

שמואל ליטוב )הצבעה באמצעות מייל(  -דירקטוריון סגן יו"ר  

והחלטות דיון תמצית:

הצטרפות קק"ל להודעת ההסתדרות הציונית העולמית  -קבלת החלטה ללא התכנסות  1. 

עיקרי הדיון: 

בהמשך לפנייתם של חברי הדירקטוריון לגנות את דבריו של ח"כ ישראל אייכלר, לצידה של הודעת  
ההסתדרות הציונית העולמית, מצורף לאישור ועדת ההנהלה נוסח ההודעה.  

23091501/1החלטה מס' 

החברות.  לחוק  103הריני מאשר/ת קבלת החלטה ללא התכנסות באמצעות המייל, בהתאם לסעיף 
כמו כן מאשר/ת את נוסח ההודעה המוצע: 

"הנהלת קק"ל מצטרפת להנהלה הציונית ומביעה שאט נפש מדבריו של ח"כ הרב ישראל אייכלר. 
מדובר לא רק במופע של חוסר יושרה, והתכחשות לעובדות, אלא גם התעלמות מהמידה הבסיסית  

 של הכרת הטוב.  
בסיוע ההסתדרות הציונית    1944אה צריך להזכיר כיצד בשנת לאייכלר, ממנהיגי חסידות בעלז, כנר 

העולמית, ברח האדמו"ר מבעלז מאירופה ובידו סרטיפיקט שניתן אף הוא מההסתדרות הציונית  
העולמית. 

בזכות הציונות, ובמימונה הנדיב, פורח בישראל עולם התורה שכמעט ואבד אחרי השואה; בזכות  
תפוצות, להסתובב עם תחושת הביטחון של 'לעולם לא עוד'; הציונות יכולים יהודים, בארץ וב

ובזכות הציונות שבנו אל השפה העברית, הפכנוה לשפת חיים, ולשפה בה ניתן לכתוב, מסתבר, גם 
אמירות כה קשות כדבריו של הרב אייכלר . 

הנהלת קק"ל קוראת לעצור לאלתר את השיח המתלהם ולנהל שיח שקול אחראי ומכבד. אנו  
ם להוציא את השימוש בשואה מהוויכוח הציבורי שיש בו זילות של זיכרון השואה ופגיעה  קוראי

בזיכרון המאחד את עם ישראל בארץ ובתפוצות"  

הצבעה: 
אושר פה אחד 

כול חברי הוועדה אישרו קבלת החלטה ללא התכנסות וכן את נוסח ההודעה. 
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